

 <b>ESTADO DE MINAS GERAIS</b> <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO</b> <b>CNPJ:</b> 01.616.270/0001-94 <b>Telefone:</b> (32) 3747-2507 <b>Endereço:</b> Rua Ludovina Emerich, 321 - Água Verde <b>CEP:</b> 36979-000 - Alto Caparaó	<b>Pregão presencial</b> <b>8/2023</b>
	<b>Número Processo:</b> 30/2023 <b>Data do Processo:</b> 06/02/2023

## RESUMO DE VENCEDORES

### Participante: TUBOS TIGRE-ADS DO BRASIL LIMITADA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	3575-1	TUBO (08571-003575) - 300 MM, TUBO CORRUGADO DE DUPLA PAREDE, SENDO A INTERNA LISA E A EXTERNA, CORRUGADA ANELAR FABRICADO EM PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) POR PROCESSO DE EXTRUÇÃO. PRETO S/N4 BARRA COM 6 MT. COM PONTA/BOLSA/ANEL DE VEDAÇÃO SÉRIE DN/DI. ABNT NBR ISO 21138. PARTES 1 E 3.	40,00	UN	TIGRE - ADS	590,00	23.600,00
2	3576-1	TUBO (08571-003576) - 400 MM, CORRUGADA ANELAR FABRICADO EM PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) POR PROCESSO DE EXTRUÇÃO. PRETO S/N4 BARRA COM 6 MT. COM PONTA/BOLSA/ANEL DE VEDAÇÃO SÉRIE DN/DI. ABNT NBR ISO 21138. PARTES 1 E 3.	20,00	UN	TIGRE - ADS	1.070,00	21.400,00
<b>Total do Participante:</b>							45.000,00

### Participante: KANAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	3578-1	TUBO (08571-003578) - 800 MM CORRUGADA ANELAR FABRICADO EM PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) POR PROCESSO DE EXTRUÇÃO. PRETO S/N4 BARRA COM 6 MT. COM PONTA/BOLSA/ANEL DE VEDAÇÃO SÉRIE DN/DI. ABNT NBR ISO 21138. PARTES 1 E 3.	15,00	UN	KNTS- SUPER	3.090,00	46.350,00
5	3579-1	TUBO (08571-003579) - 1000 MM CORRUGADA ANELAR FABRICADO EM PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) POR PROCESSO DE EXTRUÇÃO. PRETO S/N4. BARRA COM 6 MT. COM PONTA/BOLSA/ANEL DE VEDAÇÃO SÉRIE DN/DI. ABNT NBR ISO 21138. PARTES 1 E 3.	10,00	UN	KNTS- SUPER	4.580,00	45.800,00
<b>Total do Participante:</b>							92.150,00
<b>Total Geral:</b>							137.150,00